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Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucja Wdrażająca w ramach

Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, ogłosił nabór

wniosków w ramach Priorytetu FENX.01 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z Funduszu

Spójności, Działanie FENX.01.04. Gospodarka odpadami oraz gospodarka o obiegu zamkniętym.

Nabór obejmuje Typ projektu FENX.01.04.6 Działania edukacyjno-informacyjne społeczeństwa w

szczególności w obszarze zapobiegania powstawaniu odpadów oraz prowadzenia działań w

gospodarce odpadami zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami oraz w zakresie

gospodarki o obiegu zamkniętym.

Wnioski o dofinansowanie należy składać w terminie od 26.04.2024 r. (od godz.

18:00) do 28.06.2024 r. (do godz. 15:30).

Do naboru mogą przystąpić następujące podmioty:

instytuty badawcze,

jednostki Sieci Badawczej Łukasiewicz,

Polska Akademia Nauk,

instytuty naukowe PAN,

Polska Akademia Umiejętności,

uczelnie wyższe,

pozarządowe organizacje ekologiczne.

Dofinansowanie może zostać przyznane projektom, w których większość zadań projektowych

ma zasięg ponadregionalny (minimum 3 regiony NUTS2). Wsparcie będzie przyznane

działaniom edukacyjno-informacyjnym podnoszącym świadomość ekologiczną społeczeństwa w

zakresie gospodarki odpadami oraz przechodzenia na gospodarkę o obiegu zamkniętym.

Projekty mają dotyczyć propagowania prośrodowiskowych wzorców konsumpcji, zapobiegania

powstawaniu odpadów, w tym ponownego użycia i naprawy przedmiotów, selektywnego

zbierania odpadów oraz prowadzenia wszelkich działań w gospodarce odpadami zgodnie z

hierarchią sposobów postępowania z odpadami. Działania zaplanowane w ramach

przedmiotowych projektów informacyjno-edukacyjnych nie mogą prowadzić do osiągnięcia

zysku finansowego

przez wnioskodawcę projektu.

Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosi 20 000

000,00 PLN

Minimalna wartość dofinansowania projektu w ramach naboru wynosi 500 000,00 PLN.

Maksymalna wartość dofinansowania projektu w ramach naboru wynosi 3 000 000,00 PLN.

Poziom współfinansowania projektu ze środków FS wynosi maksymalnie 85,00 % wartości

wydatków kwalifikowalnych projektu.



Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej poda adresem: 

https://www.gov.pl/web/nfosigw/fenx0104-iw01-00224
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